

**Koncernregnskab - Simple Agency Group P/S**

**Stensbjergvej 7, 3. th, 4600 Køge**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 31 78 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Mike Valencia Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Koncernregnskab - Simple Agency Group P/S<br>Stensbjergvej 7, 3. th<br>4600 Køge<br><br>CVR-nr.: 39 31 78 50<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>         | Jørgen Nielsen, formand<br>Klaus Nørholm Jørgensen, næstformand<br>Henrik Jacobsen<br>Simon Zenteno Willumsen<br>Lasse Storm<br>Mike Valencia Nielsen |
| <b>Direktion</b>          | Mike Valencia Nielsen, direktør   |
| <b>Revision</b>           | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø  |
| <b>Modervirksomhed</b>    | Simple Agency Group P/S   |
| <b>Dattervirksomheder</b> | AH Consult ApS, Karlslunde<br>Avanti IT ApS, Køge<br>Simple Solution IT A/S, Køge   |

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens primære aktivitet er at drive virksomhed indenfor IT-sektoren, herunder infrastruktur, IT-drift, IT-sikkerhed og webudvikling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 39.186.554 kr. mod 24.338.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.834.521 kr. mod 901.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note   | Koncern           |               | Moderselskab      |               |
|--|-------------------|---------------|-------------------|---------------|
|  | 2021              | 2020          | 2021              | 2020          |
| Nettoomsætning   | 39.186.554        | 24.338        | 25.407.195        | 24.338        |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer             | -12.648.150       | -7.253        | -7.621.071        | -7.253        |
| Andre eksterne omkostninger                              | -6.172.372        | -3.697        | -4.854.622        | -3.697        |
| <b>Bruttoresultat</b>                                    | <b>20.366.032</b> | <b>13.388</b> | <b>12.931.502</b> | <b>13.388</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -15.095.569       | -11.112       | -9.388.287        | -11.112       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                   | -2.624.663        | -1.237        | -2.573.661        | -1.237        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>2.645.800</b>  | <b>1.039</b>  | <b>969.554</b>    | <b>1.039</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 0                 | 0             | 639.402           | 0             |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                 | 102           | 0                 | 102           |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -424.559          | -240          | -367.656          | -240          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>2.221.241</b>  | <b>901</b>    | <b>1.241.300</b>  | <b>901</b>    |
| Skat af årets resultat                                   | -386.720          | 0             | 0                 | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.834.521</b>  | <b>901</b>    | <b>1.241.300</b>  | <b>901</b>    |
| Koncernens resultat fordeler sig således:                |                   |               |                   |               |
| Koncernregnskab - Simple Agency Group P/S                | 1.241.300         | 901           |                   |               |
| Minoritetsinteresser                                     | 593.221           | 0             |                   |               |
|  | <b>1.834.521</b>  | <b>901</b>    |                   |               |

**Forslag til resultatdisponering:**

|  |                  |            |
|--|------------------|------------|
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 639.402          | 0          |
| Overføres til overført resultat                            | 1.305.231        | 1.693      |
| Overføres til øvrige reserver                              | -703.333         | -792       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.241.300</b> | <b>901</b> |

**Balance 31. december**

| Note                     | Koncern                                      |                   | Moderselskab  |                   |               |
|--------------------------|--|-------------------|---------------|-------------------|---------------|
|                          | 2021   | 2020              | 2021          | 2020              |               |
| <b>Aktiver</b>           |  |                   |               |                   |               |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                   |               |                   |               |
| 2                        | Færdiggjorte udviklingsprojekter             | 320.417           | 1.023         | 320.417           | 1.023         |
| 3                        | Goodwill                                     | 13.503.033        | 1.052         | 13.503.033        | 1.052         |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | 13.823.450        | 2.075         | 13.823.450        | 2.075         |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.175.028         | 927           | 971.489           | 927           |
| 5                        | Indretning af lejede lokaler                 | 308.114           | 195           | 308.114           | 195           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | 1.483.142         | 1.122         | 1.279.603         | 1.122         |
| 6                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 0                 | 0             | 2.094.946         | 0             |
| 7                        | Deposita                                     | 157.896           | 68            | 67.896            | 68            |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 157.896           | 68            | 2.162.842         | 68            |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>15.464.488</b> | <b>3.265</b>  | <b>17.265.895</b> | <b>3.265</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                   |               |                   |               |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer           | 636.442           | 499           | 498.507           | 499           |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | 636.442           | 499           | 498.507           | 499           |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.025.245         | 2.091         | 1.865.811         | 2.091         |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 4.671.565         | 4.255         | 4.671.565         | 4.255         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.662.306         | 3.048         | 2.662.306         | 3.048         |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser        | 622.717           | 135           | 622.717           | 135           |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 690.854           | 59            | 265.033           | 59            |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 1.442.564         | 1.031         | 1.328.741         | 1.031         |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 13.115.251        | 10.619        | 11.416.173        | 10.619        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 1.981.982         | 18            | 22.177            | 18            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>15.733.675</b> | <b>11.136</b> | <b>11.936.857</b> | <b>11.136</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>31.198.163</b> | <b>14.401</b> | <b>29.202.752</b> | <b>14.401</b> |



**Balance 31. december**

| Note   | Koncern          |              | Moderselskab     |              |
|--|------------------|--------------|------------------|--------------|
|  | 2021             | 2020         | 2021             | 2020         |
| <b>Passiver</b>  |                  |              |                  |              |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |              |                  |              |
| Virksomhedskapital   | 500.000          | 500          | 500.000          | 500          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                | 0            | 639.402          | 0            |
| Reserve for udviklingsomkostninger                         | 320.417          | 1.024        | 320.417          | 1.024        |
| Overført resultat  | 4.722.364        | 2.382        | 3.687.249        | 2.382        |
| Egenkapital før minoritetsinteresser                       | 5.542.781        | 3.906        | 5.147.068        | 3.906        |
| Minoritetsinteresser                                       | -395.713         | 0            | 0                | 0            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>5.147.068</b> | <b>3.906</b> | <b>5.147.068</b> | <b>3.906</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                  |              |                  |              |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 21.996           | 0            | 0                | 0            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>21.996</b>    | <b>0</b>     | <b>0</b>         | <b>0</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |              |                  |              |
| Kreditinstitutter i øvrigt                                 | 3.874.022        | 292          | 3.874.022        | 292          |
| Anden gæld   | 5.959.717        | 573          | 5.959.717        | 573          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 9.833.739        | 865          | 9.833.739        | 865          |

**Balance 31. december**

| Note                                     | Koncern           |               | Moderselskab      |               |
|--|-------------------|---------------|-------------------|---------------|
|  | 2021              | 2020          | 2021              | 2020          |
| <b>Passiver</b>                          |                   |               |                   |               |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 1.380.000         | 430           | 1.380.000         | 430           |
| Gæld til pengeinstitutter                | 3.665.658         | 3.940         | 3.665.658         | 3.940         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.762.343         | 1.155         | 1.424.736         | 1.155         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 880.190           | 0             | 2.476.189         | 0             |
| Gæld til kapitalinteresser               | 445.413           | 0             | 445.413           | 0             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 110.892           | 86            | 110.892           | 86            |
| Selskabsskat                             | 289.649           | 0             | 0                 | 0             |
| Anden gæld                               | 5.713.910         | 3.116         | 3.625.601         | 3.116         |
| Periodeafgrænsningsposter                | 1.947.305         | 903           | 1.093.456         | 903           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 16.195.360        | 9.630         | 14.221.945        | 9.630         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>26.029.099</b> | <b>10.495</b> | <b>24.055.684</b> | <b>10.495</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>31.198.163</b> | <b>14.401</b> | <b>29.202.752</b> | <b>14.401</b> |

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

|  | Koncern           |               | Moderselskab      |               |
|--|-------------------|---------------|-------------------|---------------|
|  | 2021              | 2020          | 2021              | 2020          |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                   |               |                   |               |
| Lønninger og gager                             | 14.057.629        | 10.811        | 8.988.385         | 10.811        |
| Pensioner                                      | 508.410           | 220           | 283.156           | 220           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 529.530           | 81            | 116.746           | 81            |
|  | <b>15.095.569</b> | <b>11.112</b> | <b>9.388.287</b>  | <b>11.112</b> |
| <br>   |                   |               |                   |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 19                | 17            | 13                | 17            |
| <br>   |                   |               |                   |               |
| <b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>     |                   |               |                   |               |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 2.536.493         | 2.536         | 2.536.493         | 2.536         |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>2.536.493</b>  | <b>2.536</b>  | <b>2.536.493</b>  | <b>2.536</b>  |
| <br>   |                   |               |                   |               |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           | -1.512.743        | -721          | -1.512.743        | -721          |
| Årets afskrivninger                            | -703.333          | -792          | -703.333          | -792          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> | <b>-2.216.076</b> | <b>-1.513</b> | <b>-2.216.076</b> | <b>-1.513</b> |
| <br>   |                   |               |                   |               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>320.417</b>    | <b>1.023</b>  | <b>320.417</b>    | <b>1.023</b>  |

## Noter

|   | Koncern           |              | Moderselskab      |              |
|---|-------------------|--------------|-------------------|--------------|
|   | 31/12 2021        | 31/12 2020   | 31/12 2021        | 31/12 2020   |
| <b>3. Goodwill</b>                                |                   |              |                   |              |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 1.499.466         | 1.499        | 1.499.466         | 1.499        |
| Tilgang i årets løb                               | 13.741.305        | 0            | 13.741.305        | 0            |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                 | <b>15.240.771</b> | <b>1.499</b> | <b>15.240.771</b> | <b>1.499</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021              | -446.919          | -297         | -446.919          | -297         |
| Årets afskrivninger                               | -1.290.819        | -150         | -1.290.819        | -150         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>    | <b>-1.737.738</b> | <b>-447</b>  | <b>-1.737.738</b> | <b>-447</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <b>13.503.033</b> | <b>1.052</b> | <b>13.503.033</b> | <b>1.052</b> |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |              |                   |              |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 2.574.424         | 885          | 1.621.348         | 885          |
| Tilgang i årets løb                               | 509.192           | 736          | 509.192           | 736          |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                 | <b>3.083.616</b>  | <b>1.621</b> | <b>2.130.540</b>  | <b>1.621</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021              | -1.406.038        | -420         | -694.152          | -420         |
| Årets afskrivninger                               | -502.550          | -274         | -464.899          | 0            |
| Årets nedskrivninger                              | 0                 | 0            | 0                 | -274         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>    | <b>-1.908.588</b> | <b>-694</b>  | <b>-1.159.051</b> | <b>-694</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <b>1.175.028</b>  | <b>927</b>   | <b>971.489</b>    | <b>927</b>   |

## Noter

|  | Koncern         |            | Moderselskab     |                  |
|--|-----------------|------------|------------------|------------------|
|  | 31/12 2021      | 31/12 2020 | 31/12 2021       | 31/12 2020       |
| <b>5. Indretning af lejede lokaler</b>             |                 |            |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2021                            | 258.274         | 144        | 258.274          | 144              |
| Tilgang i årets løb                                | 212.658         | 115        | 212.658          | 115              |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                  | <b>470.932</b>  | <b>259</b> | <b>470.932</b>   | <b>259</b>       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021               | -63.979         | -28        | -63.979          | -28              |
| Årets afskrivninger                                | -98.839         | -36        | -98.839          | -36              |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>     | <b>-162.818</b> | <b>-64</b> | <b>-162.818</b>  | <b>-64</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>     | <b>308.114</b>  | <b>195</b> | <b>308.114</b>   | <b>195</b>       |
| <b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                 |            |                  |                  |
| Tilgang i årets løb                                | 0               | 0          | 1.455.544        | 0                |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                  | <b>0</b>        | <b>0</b>   | <b>1.455.544</b> | <b>0</b>         |
| Årets resultat                                     | 0               | 0          | 639.402          | 0                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>             | <b>0</b>        | <b>0</b>   | <b>639.402</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>     | <b>0</b>        | <b>0</b>   | <b>2.094.946</b> | <b>0</b>         |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                 |            | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| AH Consult ApS                                     |                 |            | Karlsunde        | 49 %             |
| Avanti IT ApS                                      |                 |            | Køge             | 100 %            |
| Simple Solution IT A/S                             |                 |            | Køge             | 100 %            |

**Noter**

|  | Koncern        |            | Moderselskab  |            |
|--|----------------|------------|---------------|------------|
|  | 31/12 2021     | 31/12 2020 | 31/12 2021    | 31/12 2020 |
| <b>7. Deposita</b>                             |                |            |               |            |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 157.896        | 68         | 67.896        | 68         |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>157.896</b> | <b>68</b>  | <b>67.896</b> | <b>68</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>157.896</b> | <b>68</b>  | <b>67.896</b> | <b>68</b>  |

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Skadesløsbrev på i alt TDKK 6.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikat og færdigvarer samt driftsinventar, driftsmateriel og motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret jævnfør Tinglysningslovens § 47c, stk. 3, nr. 2-4, samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til pantloven, varemærkeloven, desginloven, brugsmodeelloven, mønsterloven, oprethavsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler og kontormaskiner. Restløbetiden på aftalerne er gældende indenfor kommende 12 måneder. Den samlede forpligtelse for restløbetiden opgøres til TDKK 52.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på TDKK 528. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med indtil 9 måneders varsel. Der er afgivet bankgaranti TDKK 330 til sikkerhed herfor.

Selskabet har opsagt lejeaftale, som var uopsigelig frem til 31.07.2021 med fraflytning den 31.01.2022. Selskabets lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 18.

## Mike Valencia Nielsen

Som Direktør  
På vegne af Koncernen  
PID: 9208-2002-2-300289308106  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 16:10:10  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mike Valencia Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Koncernen  
PID: 9208-2002-2-300289308106  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 16:10:10  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Klaus Nørholm Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Koncernen  
PID: 9208-2002-2-670418812925  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 16:13:07  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henrik Jacobsen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Koncernen  
PID: 9208-2002-2-950995760273  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 11:55:49  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Simon Zenteno Willumsen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Koncernen  
PID: 9208-2002-2-227709705809  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 15:40:11  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lasse Storm

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Koncernen  
PID: 9208-2002-2-380810932888  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2022 kl.: 08:46:12  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jørgen Nielsen

Som Bestyrelsesformand  
På vegne af Koncernen  
PID: 9208-2002-2-199145660815  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 10:41:42  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Peter Hartzberg

Som Revisor  
På vegne af Martinsen  
RID: 26054680  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 08:10:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mike Valencia Nielsen

---

Som Dirigent

På vegne af Koncernen

PID: 9208-2002-2-300289308106

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 08:48:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 820fb4JUuh247805668